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Vigas Respaldo—NTvel=6,80cm

VIGA RESPALDO V20 E V20A

9210.0 34

9
5.0 C/15L=98

DET. VIGA METALICA

BANZO INFERIOR / SUPERIOR
"U" 150 X 40 X # 2,65 mm (14)|

| .80
T i |

DIAGONAIS / MONTANTES

PROJETO ESTRUTURAL

PROJETO

AMPLIACAO CENTRO CULTURAL
DE PRIMAVERA DO LESTE

PROPRIETARIO

PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE

CNPJ = 01.974.088/0001-05

LOCAL DA OBRA
AV. BRASIL N* 314
QUADRA 32, LT. 7,8 E 9.

BAIRRO
PARQUE CASTELANDIA

CIDADE
PRIMAVERA DO LESTE — MT

"U" 120 X 40 X # 1,90 mm (12)

.70

AREAS

DO TERRENO EXISTENTE
CONSTRUIDA EXISTENTE

A SER CONSTRUIDA

DE COBERTURA (ampliag&o)
LIVRE

TAXA DE OCUP.

TAXA DE IMPERMEAB.

COEFI. DE APROVEITAMENTO
AREA TOTAL DA CONSTRUGAO
AREA PERMEAVEL

TAXA DE PERMEABILIDADE

n® DE PAVIMENTOS

1201,20 m?

209,09 m?

740,95 m?

748,28 m*
335,32 m?
79 %
79,16 %
0,79
957,37 m?
250,44 m*
20,85 %

1

Construtora Rufato

Engenharia
&
Arquitetura

(66) 3498.8116
(66) 8117.8083

Av. Sdo Jodo, 1171 — Centro
CEP:78850 — Primavera do Leste — MT

rafael.rufato@hotmail.com

DESENHO:
RAFAEL RUFATO

PROJETO ARQUITETONICO

Arqg. Daniela Martins Ceretta
CAU= A51635-0

Arg. Andressa Patricio Battirola
CAU= A101169-3

PROJETO ESTRUTURAL

Eng. Rafael Rufato

CREA:RN=2603162918

PROJETO HIDROSSANITARIO

Eng. Rafael Rufato

CREA:RN=2603162918

PROJETO ELETRICO
Eng. Rafael Rufato

CREA:RN=2603162918

APROVAGAO DA PREFEITURA

ESCALA:

INDICADA

DATA : 07/ 08/ 2018
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